



# Mezuniyet

Sabancı Üniversitesi 2010 Mezuniyet Sınıfı Gazetesi • Mayıs 2010, Kurucu: MSK

\*MSK: Mezuniyet Sınıfı Komitesi

Sabancı  
Üniversitesi

CLASS OF 2010

# Sabancı Üniversitesi 2010 Mezunları

## Sevgili Mezuniyet Sınıfı Öğrencileri

Lisans eğitimimizin sonuna yaklaştık ve son haftalarımızı yaşıyoruz. Önümüzdeki günlerde yıllıklar, mezuniyet töreni, balo, parti, vb. bir çok organizasyon içinde olacağız. Umarız ki bu gerçekleştirilecek etkinlikler ve organizasyonlar bizler için hayatımız boyunca unutamayacağımız özel anılar olarak hafızalarımızda yer edindir. Önümüzdeki süreç hakkında bilgiler ve duyurular bulunduran Mezuniyet Gazetesi Mayıs sayımızı yayımlıyoruz. Tören ve mezuniyet ile ilgili diğer bilgilerin yer alacağı daha detaylı gazetemiz Haziran ayında elinizde olacaktır. Hepinize son haftalarımızda başarılar dileriz, umarız ki sorumluluklarınız arasında eğlenceye de fırsat bulabiliyorsunuzdur.

Tekrar görüşünceye dek bizi okumaya devam edin!



### Kapanış Konferansı Konuşmacımız:

### Prof. Talat Halman

Birçok ulusal ve uluslararası ödüle sahip olan Prof. Talat Halman Türkiye'nin ilk kültür bakanıdır. Milliyet gazetesinde köşe yazarlığına devam eden Halman aynı zamanda Bilkent Üniversitesi Türk Edebiyatı Bölümü'nün ve Türk Edebiyatı Merkezi'nin başkanlığını yapmaktadır. Halman'ın 12'si şiir

kitabı olmak üzere 50 kadar kitabı, 1500'den fazla gazete yazısı, 500'e yakın bilimsel makalesi, ansiklopedi maddesi ve eleştiri yazıları bulunmaktadır. Kapanış konferansı davetimizi kabul eden Prof. Halman'a teşekkür ederiz. İstanbul Avrupa Kültür Başkenti etkinliklerinin gerçekleştiği bugünlerde ilk kültür bakanımız Prof. Talat Halman'dan bir konuşma dinlemek ayrı bir anlam daha taşıyor.

### MEZUNİYET ETKİNLİKLERİ PROGRAMI

25 Haziran Cuma		
09.15 - 10.00	Amfityatro	Kayıt listelerinin imzalanması ve yürüyüş planı dağıtılması
10.00 - 11.30	Amfityatro	Tören Provası
11.30 - 11.45	Amfityatro	Mezuniyet Sınıfı toplu fotoğraf çekimi
11.45 - 12.30	Amfityatro	Yıllık dağıtım & SÜMED kartlarının dağıtımı
16.00 - 17.00	Fakülteler	Fakültelerimizde veda partileri
17.30 - 18.30	SGM	Kapanış Konferansı - Sn. Talat Halman
18.45 - 19.00	Mezunlar Rahatımı	Mezunlar Tuğlası'nın yerleştirilmesi
19.00	SGM	Kokteyl
26 Haziran Cumartesi		
18.30 - 19.00	Amfityatro Arkası	Akademik Yürüyüş için toplanma
19.00 - 21.30	Amfityatro	Diploma Töreni
21.30 - 21.45		Meşaleler ile Mezunlar Rahatımı'na yürüyüş
21.45	SGM	Kokteyl

## KÜÇÜK BİR YARDIM, BÜYÜK BİR FARK!



Sen, Türkiye'nin en iyi üniversitelerinden biri olan Sabancı Üniversitesi'nin 4000 şanslı mezunundan birsin. Sana sunulmuş imkanları, senden sonra gelen yetenekli, başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin de yaşayabilmesi için küçük de olsa bir katkı yapmaya ne dersin? İnternette tek bir tıkla, Sabancı Üniversitesi Burs Fonu'na yapacağın her bağış, mevcut öğrencilerin yemek, ulaşım ve kitap gibi ihtiyaçlarını karşılamaya yardımcı olacak. Hadi... Daha iyi ve daha çağdaş bir eğitimde senin de payın olsun!

## 2010 Mezunları'nın Burs Fonuna Katkısı

Arkadaşlar, gelenekselleştiği üzere her seneki mezuniyet sınıfı okulumuzun burs fonuna katkıda bulunmaktadır. Bu senede biz mezunsınıfı'10 olarak bu geleneği devam ettiriyoruz. Sizden bu konuda destek bekliyoruz. Toplanacak bu fonlar, okulumuzda okuyan ve ihtiyacı olan arkadaşlarımıza yönlendirilecektir. Katkılarınızı <http://giving.sabanciuniv.edu/tr> sitesinden kredi kartıyla veya havale yaparak gerçekleştirebilirsiniz. Ufak dahi olsa, katkınız değerlidir.

- 20 TL'lik 100 bağış bir öğrencinin yıllık ulaşım masraflarını
- 55 TL'lik 10 bağış bir öğrencinin aylık yemek ihtiyacını
- 100 TL'lik 7 bağış bir öğrencinin kitap ücretlerini karşılar.



# Gazete'10

mezuniyet ile ilgili düzenlenen basın toplantısında siz mezunlar için oradaydı

**Sıcak Gelişme:**

**Provaya Katılım Zorunlu!**

Mezuniyet Töreni Komitesi 25 Haziran günü düzenlenecek provalara katılımın zorunlu olduğunu açıkladı! Açıklamalarına devam eden komite, "Bu uygulamanın törenin başarılı bir şekilde gerçekleşmesini sağlamak ve güzel bir tören yaşamak için şart olduğunu özellikle vurguladı. Provaya katılmayacak öğrencilerin mezuniyet törenine de katılamayacağını altı çizildi. 2010 Mezunları temsilcileri ve mezuniyet sınıf komitesi üyeleri Ege Siva, Barış Aktan ve Celal Fatih Demirkan üçlüsü ise tören komitesinin prova konusundaki kararını desteklediler. Aynı ağızdan konuşan temsilciler: "Provaya katılım zorunluluğu çok doğru bir uygulama, tören komitesiyle ortak yapılan toplantılarda bu konuda taviz verilmeyeceğini gördük" dediler.



## Mezuniyet Töreni Komitesi kimdir?

Mezuniyet Töreni Komitesi (MTK), her fakülteyi temsil eden üç öğretim üyesinden, idari çalışanlardan ve mezun olacak öğrencileri temsilen Mezuniyet Sınıf Komitesi (MSK) üyelerinden oluşmaktadır. MTK mezuniyet törenimizin sorunsuz ve başarılı bir şekilde tamamlanabilmesi için çalışır.

### Mezuniyet Sınıfı Komitesi (MSK)

Ege Siva  
Barış Aktan  
Celal Fatih Demirkan  
Merve Şeker

### Yıllık Komitesi (YK)

Çağlar Köksal  
Ezgi Tekin  
Elif Özdemir  
Gökçe Özdemir  
Pelin İdemen

### Balo Komitesi (BK)

Cansu Melahat Yılmaz  
Sena Suerdem

## YILLIK MÜJDESİ Hedef: Prova Gününe Yetiştirmek

Mezuniyet sınıfının merakla beklediği açıklama sonunda yıllık komitesi tarafından geldi. Yıllık komitesi sözcüsü Ezgi Tekin: "Dönem ortasında yıllık yazılarını erken toplamaya başlamamızın asıl sebebi mezun arkadaşlarımıza yıllıklarını prova günü teslim etmek istememizdi. Süreç içerisinde bazı elimizde olmayan olumsuzlar yaşadık ve bu yüzden teslim tarihlerini uzatmak durumunda kaldık. Fakat takvimimizde bir değişiklik yoktur ve en büyük isteğimiz sizi mezuniyet töreninden önce yıllıklarınızla buluşturmaktır." dedi. Konuyla ilgili soruları cevaplandırmaya devam eden Çağlar Köksal: "Elimizde değildi, arkadaşlarımız sınav kaygıları içindeyken vicdanımız hakikaten el vermedi." diye devam etti. "Yıllık ücretleri konusunda 2010 sınıfının desteği çok önemli." Yıllıklar için bütçe hesaplamalarıyla sıkıntılı günler geçiren komite, "Uygun fiyatları yaratabilmek için anlaşmalı matbaamızla uzun pazarlıklar yaptık." açıklamasını yaptı. "Hem kaliteli, hem zamanında teslim edilebilecek bir yıllık vermek önceliğimizdi." diye ekleyen komite yıllık ile ilgili sürecin sonuna yaklaşıldığını ifade etti. "Eğer arkadaşlarımız ücretlerin toplanması konusunda bize destek olurlar ve kısa sürede ücretleri yatırabilirlerse yıllıklarla ilgili sorumluluklarımız tamamlanacaktır." dediler.

**sabancı university gift shop**

**Sabancı University Gift Shop mezunlar için özel ürünleriyle sizleri bekliyor**

t-shirt//mutfak önüğü//kupa//defter  
shot bardağı//nihale//ayna//anahtarlık  
kalem//sapka//çanta//peluş ayı//sweat shirt  
kartvizitlik//sticker//kesme tahtası//kavanoz  
camasır sepeti//cerceve//askı//yastık//kutu

[sabanciuniv.logoluurunler.com](http://sabanciuniv.logoluurunler.com)

## Sevgili 2010 Lisans ve Lisansüstü Mezun Adayları, Aramıza Hoş Geldiniz!

Üniversitemizin Desteği ile  
Ücretsiz Üyelik Hakkı Kazandınız

Üyelik başvurusu için;

Tarih : İlişik Kesme Sürecinde  
Yer : Rektörlük Binası Öğrenci Kaynakları girişi zemin kat  
Saat : 09.00-17.30

Kart Teslimi : 25 Haziran 2009 Cuma Prova günü

İletişim için : Ayşe Türhan, Dahili: 9445, [sumed2@sabanciuniv.edu](mailto:sumed2@sabanciuniv.edu)

**Sabancı Üniversitesi**  
Mezunları Derneği



\*2010 Mezuniyet Sınıfı logolarımızın tasarımları için bize destek veren Deniz Başoğlu, Can Kılıçbay ve Yankı Ceyda Çalışkan'a çok teşekkür ederiz.

\*2010 Mezuniyet Sınıfı Yıllık, Logo ve Gazete tasarımları için bize destek veren Osman Yavuz Perk ve Sadi Aydın'a çok teşekkür ederiz.

**digiSanat**  
designed by